

## نگاره

### باید علل عدم ثبات در مدال آوری بررسی شود



محمدمهدی فروردین

رئیس فدراسیون ورزش مجلس

نتایج کاروان ورزش ایران در بازی‌های المپیک باید مورد بررسی قرار بگیرد و دلایل کسب نتایج ضعیف برخی رشته‌ها مشخص شود. هر ورزشکاری که سهمیه المپیک را کسب می‌کند در واقع یک موفقیت به‌دست آورده است، اگر چه صرفاً نباید به کسب سهمیه المپیک قانع باشیم. امروزه انتظار مردم ما از ورزشکاران کشور بالا رفته است، چرا که توانایی زیادی در ورزشکاران خود مشاهده می‌کنند. باید توجه کنیم که توانایی و قابلیت ورزشکاران ایرانی در میداين مهم همچون المپیک در رشته‌های مختلف ورزشی به خوبی دیده شده است. در عین حال فراز و نشیب‌هایی وجود دارد که موجب نگرانی است. چرا ما نمی‌توانیم در کاسب موفقیت‌ها دارای ثبات باشیم، برای رسیدن به این ثبات مورد نظر باید از مدیران کارآمد، تحول‌گرا و همچنین توانمند استفاده کنیم تا چرخه‌ممال آوری یا کسب سهمیه مایه یک پاره قطع نشود. شرایط مادر کسب سهمیه و در رقابت‌های المپیک باید به گونه‌ای باشد که دیگر کشورها ایمان داشته باشند. ایران به عنوان یک رقیب سرسخت در این میدان حاضر شده است. کسب حتی یک مدال هم برای ما و مردم موجب خوشحالی است، ولی اینکه چرتوانستیم مدال‌های بیشتری را کسب کنیم باید مورد تحلیل و آسیب‌شناسی قرار بگیرد. برای مثال باید بررسی شود که چرا در یک رشته در یک دوره از المپیک قهرمانی جهان را به دست می‌آوریم، ولی در یک دوره دیگر ورزشکاران ما قادر به کسب سهمیه هم نیستند، چرا در یک رشته ورزشی که همیشه حرف برای گفتن داشته‌ایم، شاهد یک افت شدید می‌شویم. پس لازم است هم در مدیریت کلان ورزش هم در امر آموزش و همچنین در سازمادهی و تأمین منابع برنامه‌ریزی بلندمدت داشته باشیم و این وضعیت را آسیب‌شناسی کنیم تا با نتیجه به دست آمده به یک ثبات دست پیدا کنیم. ناکملی‌های ورزشکاران ما به دلیل برخی مسائل پشتیبانی و لجستیکی بود که باید مورد بررسی قرار بگیرد. ورزشکاران ما این توانایی را دارند که با کسب سهمیه بتوانند به راحتی مدال کسب کنند.

## هویتبال اروپا

شیوانوروزی



### دوق زدگی مالک قظری پی‌اس‌جی و اهداف بزرگ مسی

عادت کردن به بازی لیونل مسی با پیراهن شماره ۳۰ پاری‌سن‌ژرمن کمی زمان می‌برد. کسی تصور جدایی مسی از بارسا را نداشت اما حالا باید منتظر بمانبیم تا ستاره آرژانتینی اولین بازی‌اش را با تیم فرانسوی انجام دهد. همبازی شدن کاپیتان پیشین بارسا با کاپیتان پیشین رئال از آن اتفاقاتی است که تصورش به سخت بود، ولی حالا هم راموس برای پی‌اس‌جی بازی می‌کند و هم مسی.     

قرارداد دو ساله رسماً امضا شد تا تمام پیراهن‌های شماره ۳۰ در کمتر از ۳۰ دقیقه فروخته شوند، مسی اولین رکوردش در پایتخت فرانسه را به ثبت برساند. پارسی‌ها روی ایرها قدم می‌زنند؛ هواداران این تیم خواب خرگند مسی را می‌دیدند و بالاخره روی‌اش‌شان هم تعبیر شد. قهرمانی اروپا با حضور مسی، نیمارا، امپایه، راموس و سایرین روی جدیدی است که پارسی‌ها بی‌صبرانه منتظر تعبیرش هستند. ناصر الحلیفی، رئیس قظری باشگاه در جلسه امضای قرارداد مقابل خبرنگاران ژست پیروزی گرفته بود. با حضور الحلیفی قهرمان فرانسه مشکلی برای خرید ستاره‌ها و پرداخت‌های نجومی ندارد. با تکیه بر ثروت مالک عرب، مسی با دستمزد سالانه ۴۰ میلیون یورو بارسا را به مقصد پاری‌سن‌ژرمن ترک کرد تا با عبور از تیمار با دستمزد ۳۰ میلیون یورو و امپایه با دستمزد ۲۰ میلیون یورو در سال، پردرآمدترین بازیکن پارسی‌ها لقب بگیرد. در روزهایی که بارسا با بدبختی‌های سنگین دست و پنجه نرم می‌کند، تیم ناصر الحلیفی سالانه نزدیک به ۳۰۰ میلیون یورو به ستاره‌ها پرداخت دستمزد می‌دهد!     

باینکه تیمار به مسی پیشنهاد پیراهن شماره ۱۰ پاری‌سن‌ژرمن را داده بود، اما لئو مسی ترجیح داد شماره ۳۰ جدیدش را انتخاب کند. عادت کردن به شرایط جدید برای بازیکنی که ۳۱ سال از عمر ۳۴ ساله‌اش را در بارسا گذرانده و از ابتدای حضورش در تیم اصلی پیراهن شماره ۱۰ را به تن کرده، قطعا آسان نیست. اما برده شدن شش توپ طلا بازیکنی کاملاً حرفه‌ای است و همانطور که در کنفرانس خبری دیروزش نیز گفت برای زندگی جدید کاملاً آماده است. «همه می‌دانند که تازه بارسلونا را ترک کرده‌ام، حقیقتاً این کار سختی بود، چرا که من سال‌ها اینجا بودم، اما از وقتی که به اینجا آمدم، هر دادن یک اتفاق بزرگ را احس کردم و اشتیاق زیادی برای شروع تمرینات دارم. بی‌صبرانه منتظرم تا به هم‌تیمی‌هایم و به سرمربی ملحق شوم و این مرحله جدید را آغاز کنم.» پس از اعلام مطبوعاتی بارسلونا، آنها موضع خود را مشخص کردند و این بسیار سریع اتفاق افتاد، تصمیم سختی بود. هر آنچه در این هفته برای من اتفاق افتاده، سخت، سریع و احساسی بوده است. من نمی‌توانم آنچه را که در بارسلونا زندگی و تجربه کرده‌ام بالا بیاورم. اما برای آغاز این زندگی جدید با خانواده‌ام نیز احساس اشتیاق و خوشحالی می‌کنم. در تمام این هفته فراز و نشیب‌هایی را پشت سر گذاشتم، اما ما هر روز و کم‌کم آن را پردازش و هضم می‌کنیم.»     

چالش جدیدی در انتظار مسی است. اسال‌ها ستاره آبی و اناری بوده‌و در فرانسه یاحتی بهتر است بگوییم در کل دنیا همه منتظرند نسی برای پی‌اس‌جی خوش بدرخشد. این تیم اگرچه در فصل گذشته با یک امتیاز کمتر جام قهرمانی را تقدیم لیل کرده، ولی هواداران پاری‌سن‌ژرمن علاوه‌به قهرمانی در لوشامپویه، قهرمانی در اروپا را نیز می‌خواهند. رویایی که مالک قظری برای رسیدن به آن سرمایه‌اش را به پای پاری‌سن‌ژرمن ریخته است. حضور مسی در کنار هم‌تیمی سابق و همچنین امپایه گلزن، انتظارات را حسایی بالا برده است. «بازی کنار آنها عالی است. زندگی روزمره هم کنار این بازیکنان بزرگ و دیگر بازیکنانی که اینجا هستند بسیار عالی است. برای تمرین کردن با آنها بی‌صبرم. من لیگ یک فرانسه را دنبال می‌کردم و در پاریس هم دوستانی دارم. با بازیکن خوبی گرفتارنده‌ای یک لیگ رقابتی است. تیم‌های دیگر نیز به خوبی سازماندهی شده‌اند. همه می‌خواهند پاریس را شکست دهند، خوشحالم که اینجا هستم، همه‌من را می‌شناسند و می‌دانند که دوست دارم قهرمان شوم، زیرا یک برنده هستم. امیدوارم بتوانم در این چالش جدید نیز کاملاً موفق شوم. بازگشت به بارسلونا خوب است. اما برای بازی در پارک دو پرنس پی‌صبرانه منتظرم.»     جالب اینکه تبعات رفتن مسی از نیوکمپ هنوز ادامه دارد تا جایی که پرز، رئیس باشگاه رئال مجبور شد برای تکذیب ادعای یکی از مقامات مستعفی باشگاه بارسلونا مبتنی بر نقلی او در جابجایی لئو بیاتیه صادر کند.     

بنگ‌شنبه ۲۱ مرداد ۱۴۰۰ | ۳ محرم ۱۴۴۳

## ورزش‌رشر

سرویس ورزشی ۸۸۴۹۸۴۴۴



### کار سخت فدراسیون کشتی در پایان قرارداد سرمربیان تیم‌های آزاد و فرنگی

# ترکیب بنا و محمدی به هم می‌خورد

محمد بنسا و غلامرضا محمدی، سرمربیان دو تیم ملی فرنگی و آزاد به پایان رسیده و باید دید فدراسیون کشتی برای آینده چه تصمیمی خواهد گرفت که البته تصمیم‌گیری در خصوص دو مربی کشتی‌بلدی که در اوج ناامیدی وارد کارزار شدند و عملکرد خوبی هم از خود بجا گذاشتند، بسیار سخت است.

مسابقات جهانی کشتی سالال ۲۰۱۸ به پایان رسیده بود و کشتی‌ آزاد با هدایت رسول خادم روی سکوی ششم جهان قرار گرفته بود، آن هم با دو مدال برنز علی‌رضا کریمسی و پرویز حامی. نتیجه‌ای که چندان برای کشتی ایران جالب توجه نبود. در کشتی فرنگی اما اوضاع وخیم‌تر بود، شاگردان علی اشکانی با تک‌مدال برنز مهدی عالیاری آزادو فرنگی باید شاگردان کندان را به‌مصاف شدد در تغییرات به وجود آمده در فدراسیون، سکلان هدایت دو تیم به‌تر تیب در اختیار غلامرضا محمدی و محمد بنا قرار گیرد. دو مردی که قبلاً هم سابقه حضور همزمان در دو تیم را داشتند و خیلی خوب دیگری را می‌شناختند.

■ **آقای خاص می‌ماند**

آقای خاص کشتی بازگشته بود تا دوباره کشتی فرنگی ایران را سروسمانی دهد. محمد بنا که با نتیجه کج‌فرقتهای‌ها و ناملامیات برآید.

بعد از شکست تلخ المپیک ریو از تیم ملی جدا

شد و حالا در بازگشت دوباره کاری سخت داشت، همه از او قهرمانی و مدال المپیک می‌خواستند. بنا کارش را آغاز کرد و موفق شد سه قهرمانی پیاپی در آسیا نصیب کشتی‌تیم ایران کند. قهرمانی در چین(فروردین ۹۸)، قهرمانی آسیا در هند(بهمن ۹۸) و قهرمانی آسیا در قزاقستان(فروردین ۱۴۰۰)، اما کشتی فرنگی ایران با دو در جست‌وجوی هدفی بزرگ‌تر بود. کشتی فرنگی در خشن دوباره ه المپیک را می‌خواست و وقتی بنا و شاگردانش موفق شدند در رقابت‌های انتخابی خوش بدرخشند، آن وقت این خواسته بیشتر از همیشه پررنگ‌تر شد. بنا و شاگردانش پنج سهمیه المپیک را کسب کردند و در نهایت در المپیک هم موفق به کسب یک مدال طلا و یک برنز شدند. نتیجه‌ای که هر چند با لندن ۲۰۱۲ فاصله زیاد داشت، اما شکست ریو را از یادها پاک کرد.

محمد بنا بحق آقای خاص کشتی فرنگی ایران است و هر وقت که حضور داشته، حال کشتی بخیر ر می‌گردد. شنبه یوده است. بنابرای سیز به نظر نمی‌رسد کسی در فدراسیون کشتی خواهد او نباشد و باید منتظر حضور دوسپاراش در خانه کشتی برای آماده‌سازی شاگردانش برای رقابت‌های قهرمانی جهان در مهرماه بود. ■ **خدا حافظی با مرد پرتلاش**

ماجرای جوجی غلامرضا محمدی هم مانند محمد

بنا آغاز شد. او نیز با سه قهرمانی در چین، هند و قزاقستان کارش را آغاز کرد. محمدی و شاگردانش در رقابت‌های انتخابی المپیک هر شش سهمیه ممکن را به دست آوردند تا ایران چین(فروردین ۹۸)، قهرمانی آسیا در هند(بهمن ۹۸) و قهرمانی آسیا در قزاقستان(فروردین ۱۴۰۰)، اما کشتی فرنگی ایران با دو در جست‌وجوی هدفی بزرگ‌تر بود. کشتی فرنگی در خشن دوباره ه المپیک را می‌خواست و وقتی بنا و شاگردانش موفق شدند در رقابت‌های انتخابی خوش بدرخشند، آن وقت این خواسته بیشتر از همیشه پررنگ‌تر شد. بنا و شاگردانش پنج سهمیه المپیک را کسب کردند و در نهایت در المپیک هم موفق به کسب یک مدال طلا و یک برنز شدند. نتیجه‌ای که هر چند با لندن ۲۰۱۲ فاصله زیاد داشت، اما شکست ریو را از یادها پاک کرد. محمد بنا بحق آقای خاص کشتی فرنگی ایران است و هر وقت که حضور داشته، حال کشتی بخیر هم خواهد بود. شنبه یوده است. بنابرای سیز به نظر نمی‌رسد کسی در فدراسیون کشتی خواهد او نباشد و باید منتظر حضور دوسپاراش در خانه کشتی برای آماده‌سازی شاگردانش برای رقابت‌های قهرمانی جهان در مهرماه بود. ■ **خدا حافظی با مرد پرتلاش**

ماجرای جوجی غلامرضا محمدی هم مانند محمد

### کار ساده‌ای در قهرمانی آسیانداریم

کار تانک روسی با تاکامی در توکیو و پاپان

رقابت‌های المپیک به نقطه پایانی رسید تا بعد از سال‌ها سسکلان هدایت تیم ملی والیبالیان ایران به دست تیم مربی ایرانی سپرده شود و حالا مسئولیت تیم اعزامی به مسابقات قهرمانی آسیایی بر دوش پرهروز عالیی گذاشته‌شده است. مربی که درصد آن است تا تیمی با ترکیبی از بازیکنان المپیکی و جوانان را راهی قهرمانی آسیا کند. اما از سختی کارش با توجه به عدم نتیجه‌گیری والیبالیان ایران در المپیک می‌گوید: «در ادوار گذشته مربیان تیم ملی به خوبی از بازیکنان و توانایی‌های آنها استفاده نکردند و این آسیب زیادی به بازیکنان وارد کرده است. اما ما سعی داریم در کنار نفرات المپیکی که پنج نفر از آنها را دعوت کرده‌ایم از جوانان نیز استفاده کنیم. المپیکی‌های مابدون شک خسته‌سند، چرا که لیگ ملت‌ها را هم پشت سر گذاشتند و همین باعث می‌شود از نفرات متفاوتی بهره بگیریم و به جوان‌ترها هم فرصت دهیم. اما عدم نتیجه‌گیری والیبالیان در المپیک کار ما را سخت کرده و از سوی

داریم.» فدراسیون در شرایطی عجله‌ای برای روشن شدن تکلیف نیمکت تیم ملی ندارد که صحت‌های صمدنیک‌خواهری، کاپیتان تیم بسکتبال ایران که در خلال بازی‌های المپیک از حضور در تیم ملی خنخافظی کرد، نشان از اوضاع نه چندان جالب بسکتبال ایران دارد: «ما در سطح باشگاه‌هی بازی‌های داخلی بازیکنان توانمندی هستیم و خوب نتیجه می‌گیریم، اما وقتی در سطح المپیک نتیجه نمی‌گیریم این را نمی‌توان متوجه کادر فنی و مدیریت دانست. بضاعت بسکتبالی ما همین است و نباید خود را با امریکا و فرانسه مقایسه کنیم، وقتی حتی امکاناتمان با این تیم‌ها برابر ی ندارد، ما صرفاً دنبال نتیجه هستیم. مربی ایتالیا ۲۰ دقیقه از روی صندلی بلند نمی‌شود، چون بازیکنان به صورت اتوماتیک می‌دانستند که چگونه عمل کنند، اما به وضوح می‌بینیم که تیم ما هماهنگی لازم را ندارد.» اوضاعی که با توجه به تعلق فدراسیون در انتحاب سرمربی جدید بدون شک بفرنج‌تر هم می‌شود و می‌تواند کار بسکتبال ایران در آذرماه که مسابقات انتخابی جام جهانی برگزار خواهد شد، زمان

## فوتاب



### قهرمان در آغوش مادر

دیروز آخرین اعضای کاروان ایران در المپیک از توکیو به تهران برگشتند. کاروانی که آخرین طلایی کاروان ایران هم همراه آن بود. سجاد گنچ‌زاده قهرمان براوزه کارانه کشورمان که در روز پایانی المپیک یک طلای ارزشمند گرفت و طلاهای کاروان ستار گلان ایران زمین را در توکیو به عدد ۳ رساند. سومین طلایی ایران در المپیک دیروز در بازگشت، آن هم در میان استقبال مسئولان که همواره در چنین مراسم‌هایی حضور دارند تا پز مدال قهرمانان را بدهند، اما حضور خانواده برای انگیزه معنای بزرگی داشت. مادر و پدری که قهرمانی ماند او تربیت کرده‌اند دیروز در فرودگاه امام خمینی به استقبال فرزندشان رفتند و او را در آغوش گرفتند و در جشن قهرمان‌شان شریک شدند.

### سیداحمدیان

### برخورد با سفرهای نجومی مدیران ورزش از قلم نيفتد

المپیک توکیو در شرایطی به پایان رسید که در این دوره از رقابت‌ها هم معضل سفر مدیران نامربوط و اضافه همراه کاروان ایران به این رقابت‌ها را شاهد بودیم. معضلی که سال‌هاست ورزش با آن روبه‌روست و دیروز حتی علیرضا سلیمی یکی از نمایندگان مجلس در نطق شفاهی نسبت به این معضل هشدار داد و با اشاره به اعزام غیرضروری برخی افراد به محل برگزاری مسابقات المپیک از هیئت‌رئیس‌ه خواست به بحث سفرهای نجومی این دوره از بازی‌های المپیک رسیدگی کند. او از نمایندگان خواست پس از اینکه به موضوع حقوق‌های نجومی ورود و تصویب کردند، موضوع سفرهای نجومی که از بیت‌المال هزینه آن تأمین می‌شود هم در مجلس مورد بررسی قرار گیرد.

این اعتراض‌ها و انتقاده‌ها در شرایطی است که تصمیم‌گیرندگان ورزش چه در وزارت ورزش و چه کمیته ملی المپیک در این باره گویا دغدغه‌ای ندارند و با وجود شعارهایی که همواره می‌دهند، اما در عمل می‌بینیم که عکس آن اتفاق می‌افتد و همان مسائل دوره‌های قبل تکرار می‌شود. سفر برخی از مسئولان همراه با کاروان ایران به بازی‌هایی مانند المپیک و بازی‌های آسیایی در شرایطی است که حضور برخی از این مدیران در کنار تیم‌ها هیچ سودی ندارد و تصیبات برای آنها جنبه توریستی و گشت‌وگذار دارد، آن هم گشت‌وگذاری که هزینه‌اش از بیت‌المال پرداخت می‌شود.

برای المپیک توکیو هم مسئولان تأکید کرده بودند تا توجه به کرونا و البته مسئولدیت‌های اقتصادی که به دلیل گرانی ارز وجود دارد، مسئول اضافه‌های که نقش توریست را بازی کند سفر نخواهد کرد و کاروان ایران با همراهان حداقلی که حضورشان در کنار تیم‌ها لازم و ضروری است به توکیو خواهد رفت. همانطور که می‌شد حدس زد چنین ادعاهایی خیلی زود با لیست بلندبالایی از مدیران پراپاره و قرائن مشخص است، در این دوره‌ها المپیک آب درآمد و نظار که از شواهد و قرائن مشخص است، در این دوره‌ها المپیک به جز نمایندگان مجلس که خبری از اعزام و همراهی‌شان با کاروان نبود، بقیه مسئولان با وجود شرایط ویژه‌ای که وجود داشت از این سفر نگذشتند، به طوری که تعداد کم دیروز در صحن علنی مجلس در اعتراض به توکیو بود.

با توجه به تکرار چنین اتفاقاتی که در هر دوره‌ای که کاروان ایران به المپیک یا رقابت‌های دیگر می‌رود رخ می‌دهد، به نظر می‌رسد نهادهای نظارتی باید به صورت جدی به این مسئله ورود کنند. نطق شفاهی عضو هیئت رئیسه مجلس که دیروز در صحن علنی مجلس در اعتراض به توکیو گردی برخی مسئولان در المپیک بیان شد را باید به‌فک نیال گرفت و آن را نقطه شروعی برای جلوگیری از اعزام مدیران توریست همراه با کاروان‌های ایران به رقابت‌های مختلف دانست. با توجه به نقش نظارتی مجلس از بهارستان انتقال می‌رود در مسوالت هیئت و میل بیت‌المال در اعزام‌های مسئولانی که بیشتر نقش توریست ورزشی را دارند به ایراد نطق اکتفا نشود و اقدامات جدی و ضروری برای برخورد با این معضل در دستور کار قرار بگیرد.

در حالی که ورزش کشور با افزایش سرسام‌آور هزینه‌ها و در مقابل رشد حداقلی بودجه، روبه‌روست، ضروری است راه‌های حیف و میل بودجه‌ای که در شرایط سخت کشور در اختیار دستگاه‌هایی مانند وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک قرار می‌گیرد بسته شود. بودجه‌ای که به جای سفرهای نجومی برخی مدیران ورزشی با حق مأموریت‌های ارزی می‌تواند در ورزش

قهرمانی رفق کمبودهایی که وجود دارد هزینه شود.

همانطور که اعزام ورزشکاران به رقابت‌های مختلف دارای ضوابط خاصی است و از اعزام ورزشکار اضافه تا درست جلوگیری می‌شود، برای سفر مسئولان و مدیران در کنار تیم‌ها باید دستورالعملی ویژه‌ای تدوین شود تا از اعزام نفراتی که حضورشان بیشتر از آنکه نفع ملی داشته باشد، برای آن مسئول نفع شخصی و حق مأموریت‌های بیرونی به همراه دارد جلوگیری شود.

سازمان بازرسی هم به عنوان دیگر بازوی نظارتی باید در کنار مجلس قرار بگیرد و با بررسی لیست نفراتی که همراه با تیم‌ها به رقابت‌های مختلف از جمله المپیک اعزام می‌شوند، با مسئولان متخلف که افراد اضافه را به کاروان تحمیل می‌کنند، برخورد کند. بدون شک در پیش گرفتن چنین رویه‌ای به مسئولی اجاره نخواهد داد که برای مدیران ورزش در رقابت‌هایی مانند المپیک یک سفر توریستی از جنب بیت‌المال رانه‌بانداز!

## اخبار گوناگوه

### حمایت تربیت بدنی نیروهای مسلح از باشگاه‌های نظامی

رئیس جدید تربیت بدنی نیروهای مسلح از برنامه این سازمان برای حمایت از ورزش قهرمانی و حرفه‌ای خبر داد. امیر سرتیپ دوم جمشید فولادی دیروز در گفت‌وگویی که با خبرنگاری ایرنا داشت با اشاره به تیمداری نیروهای مسلح عنوان کرد: «ورزش قهرمانی باعث بالا رفتن پرچم ایران و نواخته شدن سرود کشورمان در عرصه‌های بین‌المللی می‌شود و ما آن را با جدیت پیگیری می‌کنیم. البته به دنبال باشگاه‌داری نیستیم که مشکلات آن گریبانگیر ما شود. اما حمایت می‌کنیم. برای مثال همین تیم فجر اسپسی که به لیگ برتر صعود کرده، فرد خوبی برای ما به‌وجود آمده تا از این تیم حمایت کنیم. تیم فوتبال نیروی زمینی نیز در لیگ دو شرایط خوبی دارد. تیم پلاس گرگان امسال به لیگ برتر والیبالی صعود کرده است. سیاست ما این است که از این تیم‌ها حمایت شود تا حفظ شوند.»

### اعلام ترکیب آزادکاران جوان برای جهانی روسیه

ترکیب تیم ملی کشتی آزاد جوانان برای حضور در رقابت‌های جهانی روسیه که از ۲۵ تا ۳۱ مردادماه در شهر آواز روسیه برگزار می‌شود، مشخص شد. بر اساس این خبر، علی قلشی‌زادگان در ۵۷ کیلوگرم، رحمان عموزادخلیلی در ۶۱ کیلوگرم، حسن عبادی در ۶۵ کیلوگرم، عرفان الهی در ۷۰ کیلوگرم، سیحان یاری در ۷۴ کیلوگرم، محمد نخودی در ۷۹ کیلوگرم، امیرحسین فیروزپور در ۸۶ کیلوگرم، مهدی حاجیلویانیان در ۹۲ کیلوگرم، علیرضا عبدالهیی در ۹۷ کیلوگرم و علی اکبر پور در ۱۱۵ کیلوگرم جوانان آزادکار ما در رقابت‌های جهانی روسیه خواهند بود.